
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Národní 1009/3 
IČ : 60457856 
DIČ : CZ60457856 
Bank.spojení: 123-246450247/0100 
Zástupce: Ing. Tomáš Wencel , MBA, ředitel 
(dále jen objednatel) 

a 

RAILREKLAM, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00 
IČ: 17047234 
DIC: CZ17047234 
Bank.spojení: 1387 406850/2700 
společnost zapsána v oddílu Ca vložce 2041 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, 
Zástupce: , ředitelka pro prodej a marketing 
(dále jen poskytovatel) 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto 

OBJEDNÁVKU číslo: 202400246 
dle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Předmět objednávky 

Objednatel závazně objednává realizaci a provozování reklamy na reklamních nosičích po dobu 
a v rozsahu níže uvedeném: 

Název: Týden mozku 
Období: 1. 3. 2024 do 15. 3. 2024 

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 1. 

li. 

Platební podmínky a splatnost 

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto: 

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem 

24 300,00 Kč 
5 103,00 Kč 

29 403,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že se před podpisem objednávky seznámil se Všeobecnými smluvními 
podmínkami společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o. (dále jen "VSP"), zejm. s čl. VII. odst. 7.7. VSP 
upravujícím možnosti odstoupení od uzavřené smlouvy a čl. XII. odst. 12.7. a 12.8. VSP týkajících se 
přípustného omezení rozsahu plnění předmětu smlouvy, a že bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
smluvní vztah vzniklý akceptací této objednávky ze strany RAILREKLAM spol. s r.o. se bude těmito 
VSP platnými ke dni podpisu objednávky objednatele řídit. 

2. Poskytovatel vyúčtuje objednateli cenu uvedenou v čl. li odst. 1 objednávky k prvnímu dni reklamní 
akce s tím, že cena bude splatná do 14 dní od vystavení daňového dokladu objednateli, který bude 
objednateli zaslán do tří pracovních dní od jeho vystavení. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti 
daňového dokladu. 



3. Objednatel požaduje po skončení reklamní kampaně odstranění reklamy z reklamních nos ičů . 

4. Poskytovatel i objednatel souhlasí s uveřejněním této objednávky, a to včetně VOP poskytovatele 
v registru smluv podle zák. 340/2015 Sb. Uveřejnění objednávky jsou oprávněny provést obě smluvní 
strany, přičemž strana, která objednávku uveřejn í , se zavazuje neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu. 

V Praze dne 23. 2. 2024 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. RAILREKLAM, spol. s.r.o. 



Příloha č. 1 

město nosič 

Praha 02 221331 

Praha 05 270809 

Praha 02 270857 

Praha 02 270888 

Praha 01 270902 

Praha 01 270922 

Praha 09 270952 

Praha 07 270969 

Praha 10 271229 

Praha 10 271881 

SHRNUTI FORMÁTŮ 

formát média 
Variaposter 

SHRNUTÍ VÝROBY 

výroba 
Variaposter 2,5 x 1, 19 

číslo objednávky: 202400246 I PH 

Rozpis reklamní akce 

ulice 

žst. Praha -
hlavní nádraží 
žst. Praha -
Smíchov 
žst. Praha -
hlavní nádraží 
žst. Praha -
hlavní nádraží 
žst. Praha -
Masarykovo 
nádraží 
žst. Praha -
Masarykovo 
nádraží 
žst. Praha -
Libeň 
žst. Praha -
Holešovice 
žst. Praha -
Vršovice 
žst. Praha -
Hostivař 

velikost 

2,5x1,19 

2,5x1,19 

2,5 X 1,19 

2,5 X 1, 19 

2,5 X 1,19 

2,5x1,19 

2,5 X 1, 19 

2,5 X 1, 19 

2,5 X 1,19 

2,5 X 1, 19 

počet 

od do 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

1.3.2024 15.3.2024 

cena gross sleva 

cena pronájmu po slevě celkem: 

počet 
10 

cena za ks 
240,00 Kč 

cena výroby celkem: 

Cena pronájmu celkem: 

Sleva -  
Výroba celkem 

CELKEM: 

cena 

cena po slevě 
21 900,00 Kč 

21900,00 Kč 

cena výroby 
2 400,00 Kč 

2400,00 Kč 

2 400,00 Kč 

24 300,00 Kč 




